Zabezpečení celoročního provozu sportovního areálu TJ TESLA 

BRNO v roce 2023     

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0530236/2022. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků výši 

3 900 000,- Kč (slovy: třimiliony devětsettisíc korun českých) v jedné splátce ve lhůtě do 1 měsíce 

ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Statutární město Brno tím přispívá k podpoře sportovní činnosti 

mládeže a dospělých. 

Doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu a kdy musí vzniknout a být uhrazeny oprávněné